
お客様各位

理事長　坂本　義治

小郡東支店 （店舗番号：２０４） 小郡支店 （店舗番号：１０９）

住　所 〒838-0141 住　所 〒838-0144

小郡市小郡下築地283-13 小郡市祇園2-8-10

ＴＥＬ 0942-72-7268 ＴＥＬ 0942-72-2021

営業終了日 令和２年１月１７日(金曜日) 店舗統合日 令和２年１月２０日（月曜日）

「小郡東支店」店舗統合のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素より格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび小郡東支店は令和２年１月１７日（金）の営業終了をもちまして、小郡支店に統合させて

いただくことになりました。これまで小郡東支店をご愛顧いただきまして、心より感謝申し上げます。

　また、この度の支店統合により、何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程伏して

お願い申し上げます。

　今後ともお客様にご満足いただけますよう、一層のサービス向上に努めてまいる所存でございますの

で、引き続き倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   謹　白

福　岡　県　信　用　組　合

廃止店舗 継承店舗

＜廃止店舗および統合店舗の見取図＞

※小郡東支店より、小郡支店までは約０．９Kｍ

七
夕
通
り

西
　
鉄

小
郡
駅

至天神

大分自動車道

小郡郵便局前

至大牟田

小郡市役所

小郡小学校前 国道500号線 市役所前

西鉄小郡駅西

久
留
米
・
小
郡
線

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

小郡支店
（店舗番号 109）

小郡東支店
（店舗番号 204）



★ ご利用の店舗番号が変ります

●

★ ＡＴＭをご利用のお客様へ

●

★ 給与振込やその他の振込の口座をご指定されているお客様へ

●

★ 公共料金等、自動引落しの変更手続きは不要です

●

●

★ 小郡東支店の通帳は、そのままご利用いただけます

●

●

★ キャッシュカード、ローンカードはそのままご利用いただけます

●

★ 定期預金・積立定期預金・定期積金は引き続きご利用いただけます

●

★ 年金お受取りのお取扱いについて

●

●

★ ご融資・各種ローンについてのお手続きは不要です

●現在ご利用いただいておりますご融資・各種ローンのお取扱いにつきましては、原則としてお客様による

変更は必要ございません。

普通預金・総合口座・貯蓄預金・納税準備預金の通帳は、原則としてそのままご利用いただけます。

現在ご利用中の通帳が、繰越となる時点で小郡支店の通帳へ切り替えさせていただきます。

従来のカードがそのままご利用いただけます。

定期預金の通帳・証書および定期積金の通帳・証書は、統合後もそのままご利用いただけますが、通帳は

繰越の際に、証書は満期到来の際に新しい通帳・証書に切り替えさせていただきます。

国民年金・厚生年金につきましては、お客様による変更手続きは必要ございません。

年金基金・共済年金・その他の年金のお受取りにつきましては、個別に変更手続きが必要となる場合がご

ざいますので、別途ご連絡させていただきます。

お取引のご案内

原則として口座番号の変更はございませんが、各種ご預金をお取引いただいている小郡東支店のお客様

は、店舗番号が「２０４」から[１０９]となります。

なお、口座番号が変更となる場合は別途ご連絡させていただきます。

小郡東支店のＡＴＭコーナーは統合に伴い閉鎖させていただきますので、当組合の本支店およびセブン銀

行等をご利用ください。

令和２年１月２０日(月)以降のお振込みにつきましては、お客様からご勤務先やお振込み人様に、指定口

座の取引店名変更の手続き・連絡をお願い致します。

公共料金・各種保険料・税金・クレジット利用代金等の自動引落しにつきましては、原則としてお客様に

よる変更手続きは必要ございません。

請求書・領収書等のお取扱支店名が、小郡東支店のまま表示される場合がありますので、あらかじめご了

承下さい。

重 要 

重 要 


